
12芯三网合一箱功能性能

产品名称 12芯三网合一箱功能性能

公司名称 宁波品悦通信设备有限公司

价格 200.00/台

规格参数 品牌:品悦
型号:12芯三网合一箱
产地:宁波市

公司地址 浙江省宁波市慈溪市龙山镇大海路150号

联系电话 0574-63618503 15336620995

产品详情

12芯三网合一箱功能性能------------宁波品悦通信愿为您提供优质的产品，良好的的服务！愿与您共同打
造通信行业的未来。感谢您对宁波品悦通信的信任和支持。谢谢您的参与。

对于买通信网络12芯三网合一箱来说，很多人认为是件头疼的问题，因为便宜的12芯三网合一箱不敢买
，贵的12芯三网合一箱又嫌贵，面对动辄几百、几千的通信产品设备消费，真的头疼不已。而且买通信
网络12芯三网合一箱期间还得防范黑心导购的忽悠，总之本来高兴的事情，到头来成了烦恼的事情，今
天笔者就为大家推荐品悦通信设备厂专业通信产品12芯三网合一箱，不仅可以让你省去不少钱，也消除
了你的后顾之忧。

 12芯三网合一箱、12芯三网合一光纤分线箱型号规格图文并茂,三网合一箱三网合一光纤分纤箱价格,三
网合一光纤分纤箱质量、三网合一光纤分纤箱图文并茂、三网合一光纤分纤箱生产厂家三网合一箱,三网
合一光缆交接箱,三网合一光纤配线柜,光纤分纤箱,光分路器箱,光缆交接箱,ODF光纤配线柜,直插盘光纤配



线架,四网合一箱和入户信息箱等。品悦通信具有丰富的经验及核心技术人才,全面服务,质量保障,为用户
提供超值满意售后服务、FTTH光纤分纤盒|FTTH分光分纤箱|光缆分纤箱|分路箱|分纤箱|光缆分线盒|FTT
H BOX光纤分纤箱|FTTH光缆分纤箱|FTTX光缆分纤盒三网合一分光分纤箱三网合一分光分纤箱三网合一
分光分纤箱(optical fiber distribution box,简称ODB)中华人民共和国通信行业标准光缆分纤箱YD/T
778-2006《光缆分纤箱》Q/CT 2354-2011《光缆分纤箱技术要求》适用于光缆与光通信设备的配线连接,通
过配线箱内的适配器,用光跳线引出光信号,实现光配线功能。适用于光缆和配线尾纤的保护性连接,也适
用于光纤接入网中的光纤终端点采用分光分纤箱,

适 用于多种使用场景: 室外、 室内、挂墙、挂杆、新老 楼盘,FTTH光纤入户网。

型号： 12芯,24芯,36芯,48芯,60芯,72芯,96芯,144芯

规格：750*600*180,700*600*140,700*600*120,600*500*120

材质：冷轧板,不锈钢,

安装方式：壁挂式,抱杆式,挂墙式,嵌入式,镶嵌式,室外,室内等带防水功能

使用区：移动 联通 铁通 电信 FTTH FTTB FTTX FTTP

宁波品悦通信设备有限公司专业为电信,移动,联通,铁通,广电供应配套产品,

光纤跳线结构

光纤跳线和同轴电缆相似，只是没有网状屏蔽层。中心是光传播的玻璃芯。在多模光纤中，芯的直径是5
0μm~65μm，大致与人的头发的粗细相当。而单模光纤芯的直径为8μm~10μm。芯外面包围着一层折
射率比芯低的玻璃封套，以使光纤保持在芯内。再外面的是一层薄的塑料外套，用来保护封套。

光纤跳线分类

光纤跳线按传输媒介的不同可分为常见的硅基光纤的单模、多模跳线，还有其它如以塑胶等为传输媒介
的光纤跳线；按连接头结构形式可分为：FC跳线、SC跳线、ST跳线、LC跳线、MTRJ跳线、MPO跳线、
MU跳线、SMA跳线、FDDI跳线、E2000跳线、DIN4跳线、D4跳线等等各种形式。比较常见的光纤跳线
也可以分为FC-FC、FC-SC、FC-LC、FC-ST、SC-SC、SC-ST等。

单模光纤(Single-mode Fiber)：一般光纤跳线用色表示，接头和保护套为蓝色；传输距离较长。

多模光纤(Multi-mode
Fiber)：一般光纤跳线用橙色表示，也有的用灰色表示，接头和保护套用米色或者黑色；传输距离较短。

 光纤使用注意



光纤跳线两端的光模块的收发波长必须一致，也就是说光纤的两端必须是相同波长的光模块，简单的区
分方法是光模块的颜色要一致。一般的情况下，短波光模块使用多模光纤（橙色
的光纤），长波光模块使用单模光纤（光纤），以保证数据传输的准确性。

光纤在使用中不要过度弯曲和绕环，这样会增加光在传输过程的衰减。

光纤跳线使用后一定要用保护套将光纤接头保护起来，灰尘和油污会损害光纤的耦合。

如果光纤接头被弄脏了的话，可以用棉签蘸酒精清洁，否则会影响通信质量。

光纤跳线特点

1.插入损耗低

2.重复性好

3.回波损耗大

4.互插性能好

5.温度稳定性好

6.抗拉性能强

光纤跳线应用:

光纤跳线产品广泛运用到：通信机房、光纤到户、局域网络、光纤传感器、光纤通信系统、光纤连接传
输设备、国防战备等。适用于有线电视网、电信网、计算机光纤网络及光测试设备。细分下来主要应用
于几个方面。

1.光纤通信系统

2.光纤接入网

3.光纤数据传输

4.光纤CATV

5.局域网(LAN)

6.测试设备

7.光纤传感器

产品选用指南

光纤跳线按端接类型分主要有以下三种类型：ST-ST、SC-SC、ST-SC。按光纤种类分主要有单模光纤和
多模光纤两类。跳线长度的规格有0.5m、1m、2m、3m、5m、10m等。按线缆外护层材料可分为普通型
、普通阻燃型、低烟无卤型（LZSH）、低烟无卤阻燃型等。

宁波市品悦通信设备有限公司提供专业的光纤终端整理设备：12芯三网合一箱，壁挂式，抱杆式、挂墙



式、嵌入式、镶嵌式、室外、室内等带防水功能、光分路器箱，光纤分线箱，光纤分光箱，光纤配线箱
及多种类型的光纤分纤箱。宁波市品悦通信设备有限公司，主营各规格12芯三网合一箱，非标可定制，
价格实惠，倍受表睐！一对一服务，为您提供专业的弱电布线工程设计方案。

宁波品悦通信提供12芯三网合一箱现货供应，有需要的话请跟我们联系。
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